
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku 3/2021
Pakiet 1

Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź-TAK.
Pakiet 1

Pozycja 2-5
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka, z 10% rozszerzeniem pojemności nominalnej, posiadającą pojedyncza skalę?

Odpowiedź-NIE.
Pakiet 1

Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź-TAK.
Pakiet 1

Pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź-NIE.
Pakiet 1

Pozycja 16-23
Czy Zamawiający dopuści wycenę igły w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź-TAK.
Pakiet 1

Pozycja 23
Czy Zamawiający dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,3x12 lub 0,3x13 ?

Odpowiedź-NIE.
Pakiet 1

Pozycja 25
Czy Zamawiający dopuści wycenę igły  w rozmiarze 0,7x75?

Odpowiedź-NIE.
Pakiet 1

Pozycja 26
Czy Zamawiający dopuści wycenę igły  w rozmiarze 0,55x90?

Odpowiedź-TAK.
Pakiet 1

Pozycja 33
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega dekontaminacji podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu

Odpowiedź-NIE.
Pakiet 2

Pozycja 1-8
Czy Zamawiający dopuści wycenę cewnika do odsysania z naprzemianległymi otworami?

Odpowiedź-NIE.
Pakiet 2

Pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści wycenę cewnika o długości 2mb?

Odpowiedź-NIE.
Pakiet 2

Pozycja 29
Czy Zamawiający dopuści wycenę cewnika o długości 7 cm (+/-0,5cm)?

Odpowiedź -NIE.

